
UCHWAŁA NR XXVIII/212/21 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/138/20 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu niezabudowanych nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/138/20 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Nowe 
Ostrowy zmienia się treść §1 ust. 2 który otrzymuje brzmienie: „§ 1. 2. Nieruchomości opisane 
w ust. 1 stanowią własność Gminy Nowe Ostrowy na podstawie Aktu Notarialnego Repertorium A nr 
10750/97 z dnia 30 września 1997 roku i ujawnione zostały w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Łęczycy, IV Wydział Ksiąg Wieczystych nr LD1Y/00063779/3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy 

 
 

Jacek Olesiński 

Id: 747E7A94-AA33-4785-A485-F15B3188C0E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała ma na celu aktualizację numeru księgi wieczystej nieruchomości podlegających zbyciu. Z
uwagi na powstałe okoliczności działki zostały przeniesione do nowej księgi wieczystej prowadzonej
przez Sąd Rejonowy w Łęczycy, IV Wydział Ksiąg Wieczystych nr LD1Y/00063779/3.

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie przez Radę Gminy uchwały w powyższej sprawie.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: 747E7A94-AA33-4785-A485-F15B3188C0E5. Podpisany Strona 1




